
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

IV СЕСІЯ VI СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ № 307  

30.06. 2011 року м. Хуст 

Про включення нежитлового приміщення  

розміщеного за адресою:  

м. Хуст, вул. Шухевича (Поперечна) №2  

до Переліку об’єктів комунальної 

власності територіальної громади міста Хуст,  

які визначені до відчуження в 2011 році 
 

У відповідності до ст. ст.8, 11 Закону України “Про приватизацію 

невеликих державних підприємств (малу приватизацію)”, керуючись ст.ст. 29, 60 

Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, висновком постійно 

діючої депутатської комісії з питань контролю за проведенням приватизації та 

управлінням комунальної власності,  міська рада 

в и р і ш и л а :  
1.  Включити до Переліку об’єктів комунальної власності територіальної громади  

міста, які визначені до відчуження в 2011 році: нежитлове приміщення загальною 

площею 28,44 кв.м.,  що належить до нерухомого майна комунальної власності 

територіальної громади міста Хуст і знаходиться за адресою: м. Хуст, вул. Шухевича 

(Поперечна), №2. 
2. Затвердити спосіб відчуження зазначеного об’єкта - шляхом продажу з 

аукціону.  

3. Управлінню з питань майна комунальної власності виконавчого комітету 

Хустської міської ради, у відповідності до вимог чинного законодавства 

України, здійснити підготовку об’єкта комунальної власності територіальної 

громади міста Хуст до відчуження.  

4. Державному підприємству технічної інвентаризації (п. Горвату В.С.) в 

терміни, передбачені чинним законодавством України, забезпечити оформлення 

необхідних документів для підготовки об’єкта комунальної власності 

територіальної громади міста Хуст до відчуження.   

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію з питань контролю за проведенням приватизації та 

управлінням комунальною власністю Хустської міської ради, управління з 

питань майна комунальної власності виконавчого комітету Хустської міської 

ради. 
 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В. КАЩУК 

 


